
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Futory 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) Rada Miejska w Oleszycach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nowo powstałej ulicy położonej w obrębie ewidencyjnym Futory – droga gminna 
oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 365/14 i 365/26 nazwę: ulica Błękitna. 

2. Wyżej wymienione działki są zaliczone do kategorii dróg gminnych i stanowią własność Gminy 
Oleszyce. 

§ 2. Lokalizację ulicy, o której mowa §1, przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Oleszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Danuta Mulińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2638



 

Załącznik graficzny do Uchwały Nr XVIII/113/2025 Rady Miejskiej w Oleszycach z dnia 30 maja 2025 r. 

365/14

365/26

Droga powiatowa

ulica Błękitna

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2638


	UCHWAŁA NR XVIII/113/2025 RADY MIEJSKIEJ W OLESZYCACH z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-06-16T12:59:49+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




